
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.282.2506
4.000 Watlık, Elektrikli ısıtıcı ve termostadı (TS 5101), YAĞ YAKIT ISITICILARI
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2022-3 299,98 56,88 28,44

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 286,85 43,75 21,88

2021 149,40 28,68 14,34

2023-2 587,50 143,75 71,88

2012 0,00 0,00 0,00

2013 90,00 7,00 3,50

2017 82,00 11,60 5,80

2003 0,00 0,00 0,00

2018 84,00 13,30 6,65

2015 66,50 8,55 4,28

2004 0,00 0,00 0,00

2016 74,50 10,70 5,35

2006 0,00 0,00 0,00

2019 102,46 20,00 10,00

2010 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2020 122,46 23,51 11,76

2022-1 213,75 43,75 21,88

2014 97,50 7,70 3,85

2023-1 404,38 88,13 44,07

Birim Fiyatları

(411-206)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Elektrikli ısıtıcı ve termostadı (TS 5101)
Daldırma tipte, monofaze veya trifaze dişli veya flanşlı, elektrikli ısıtıcının tak. 120 °Ca kadar ayarlanabilir 
daldırma tipi termostadı fiyata dâhil; etanj elektrik tablosu, tablo üzerinde sigortaları, gerekli amperajda 
şalteri ve kontaktörü, elektrik tablosu ile ısıtıcı ve ısıtıcı termostadı arasında gerekli kesitte NYY tipinde veya 
boru içinde plastik izoleli kabloları, sair aksamı fiyatın dışında olmak üzere iş yerinde temini ve yerine 
montajı (dış yüzeyin cm²sine 4 vattan daha fazla güç verilmeyecektir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
100
200
300
400
500
600

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.282.2506 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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